
 

 

Antenne-information. 

Marts 2023 

 

BESTYRELSEN 2022. 

Formand  Kjeld Klein  Mullerupvænget 37 tlf. 66 15 42 21 

    e-mail: ukklein@youmail.dk 

Næstformand  Hans Andersen  Stensgårdvænget 6 tlf. 26 28 18 78 

Kasserer   Niels Peter Kjeldsen Mullerupvænget 23 

Sekretær   Kathrine Nielsen Brobygårdvej  31   
     e-mail: kathrine2613@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem Hanne Lind  Kallerupvej 19 

 

ORIENTERING OM ANTENNELAUGET: 

Antennelauget har p.t. 573 medlemmer. Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på etiketten er 
korrekt. Hvis navnet ikke er korrekt – kontakt venligst Kathrine Nielsen på tlf. 26 39 33 74 eller på e-mail: 
kathrine2613@hotmail.com 

 

GENERALFORSAMLING. 

Se vedlagte referat. 

KONTINGENT FOR 2023. 

Grundpakken kr. 2.600 Bredbånd uden TV kr. 350 

Kontingentet forfalder til betaling 1. april 2023 og skal være betalt senest den 10. april 2023. 

Medlemmerne opfordres til at tilmelde betalingen af kontingentet til Betalingsservice. 

De oplysninger – der skal bruges – er: 



BS.nr.04349490 

Deb.Gr.Nr. 00001 

Kundenummer.(xxx)medlemsnummer. 

 

PAKKESKIFT: 

Hvis man ønsker at skifte tv-pakke, skal det bestilles ved YouSee, kundeservice tlf. 70 70 40 40. 

 

LAUGETS HJEMMESIDE: 

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind op hjemmesiden: www.hgval.dk 

 

VED FEJL PÅ ANLÆGGET: 

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på:  TLF. 7070 4040 

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødstilfælde – kontakte 
næstformand Hans Andersen, Stensgårdvænget 6 – tlf: 26 28 18 78 

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, så er tilkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil 
derfor være en god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee. 

 

Odense, den 9. marts 2023. 

Med venlig hilsen 

BESTYRELSEN 

  



Ordinær generalforsamling 2023, Onsdag den 22. februar 2023. 
Kl. 19.00 på Rosengårdskolen 

Referat fra generalforsamlingen 

 

Der var mødt 12 personer, hvoraf 11 var stemmeberettigede. Der var ikke afgivet fuldmagter. 

Ad. 1. VALG AF DIRIGENT  
Formangen Kjeld Klein (KK) bød de fremmødte medlemmer velkommen og foreslog på bestyrelsens 
vegne valg af Henning Kirk Christensen (HKC) som generalforsamlingens dirigent.  
 
Der var ingen andre forslag, hvorefter HKC var valgt. HKC takkede for valget og gennemgik, at 
varsling om indkaldelse til generalforsamlingen, trods leveringsproblemer med ugeavisen, samt 
dagsordenen var i overensstemmelse med vedtægterne. Da der ingen bemærkninger var hertil, 
konstaterede HKC, at formalia var opfyldt, og at generalforsamlingen var beslutningsdygtig. HKC 
erklærede herefter generalforsamlingen for åben.  

 

Ad. 2. BESTYRELSENS BERETNING OM LAUGETS VIRKSOMHED  
Formanden – Kjeld Klein indledte.  
 
I år har vi haft 2 fejl på vores kabler, som vi har fået repareret. Det ene var fugt i kablet og det 
andet var et brud som havde indflydelse på flere medlemmer.  
 
For en gangs skyld har YouSee ikke ændret på kanalerne i Grundpakken fra 1. januar, så derfor har 
vi ikke udsendt en november info som vi plejer.  
Til gengæld har YouSee lavet denne ændring. Paramount+ har skiftet navn til SkyShowtime, og 
YouSee Tv & Film app’en har skiftet navn til YouSee Play.  
 
YouSee har også justeret antallet af point i Bland Selv-pakker, så nogle kan risikere når de vil ændre 
kanalerne, at få at vide de har brugt for mange point. Det fik jeg, så jeg måtte fjerne flere kanaler 
end jeg havde tænkt mig.  
 
Som i nok har bemærket er elprisen steget gevaldigt, hvilket vi også mærker i foreningen, hvor 
vores fordeler skabe bruger strøm hele døgnet. Af den grund forsøger vi at få vores fastprisaftale 
ændret til timepris afregning. Det forventer vi vil nedsætte regningen med ca. en fjerdedel. 
 
Vi har både haft udmeldinger og indmeldinger i år, samtidig med at der er flere der har afmeldt 
Grundpakken for kun at have bredbånd. I alt er vi blevet 3 medlemmer mere end sidste år. Der er 
130 med kun bredbånd og 444 med Grundpakke.  
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen, den er derfor godkendt.  
 



Ad. 3. AFLÆGGELSE AF OPSTILLET REGNSKAB FOR DET FORLØBNE ÅR (2022) 
 
Laugets kasserer Niels Peter Kjeldsen (NPK) gennemgik det udsendte regnskab for 2022.  
 
NPK oplyste, at der havde været højere udgifter til strøm samt at pakkerne hos YouSee var blevet 
dyrere. Dette har medført et underskud på 27.000 kroner. 
 
Da der ikke var spørgsmål til regnskabet, satte dirigenten regnskabet til afstemning. Regnskabet 
blev godkendt med samtlige stemmer. 
Årsrapporten vedrørende regnskabsåret i sin helhed kan ses ved henvendelse til et af bestyrelsens 
medlemmer.  
 
Ad. 4. GODKENDELSE AF BUDGET OG FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT FOR DEN KOMMENDE 
PERIODE 
 
NPK gennemgik budgetforslag 2023 ver. 2 som blev udleveret på generalforsamlingen til alle 
fremmødte. Der var lavet et nyt budgetforslag i forhold til det udsendte, da foreningen er kommet 
over på timepris på el.  
 
YouSee har hævet deres priser, Grundpakken er steget til 1585 kroner hvor det tidligere var 1482 
kroner. Her dækker foreningen noget af differencen i forhold til tidligere. Dette gøres for ikke at 
skræmme medlemmerne væk, idet medlemsprisen ellers ville stige yderligere.  
Der er budgetteret med at medlemsprisen for kontingent og Grundpakke vil stige til 2950 kroner 
om året, hvilket er 50 kroner mere end 2022.  
Selve kontingentet for kun bredbånd stiger til 350 kr. om året. 
 
Da der ikke var spørgsmål til budgettet, satte dirigenten budgettet og kontingentet for den 
kommende periode under afstemning. Budgettet og kontingentet for den kommende periode blev 
godkendt med samtlige stemmer.  
 
Ad. 5. EVENTUELT INDKOMNE FORSLAG 
 
Der er ikke kommet nogle indkomne forslag  
 
Ad. 6. VALG af BESTYRELSEN OG EN 1. OG 2. BESTYRELSESSUPPLEANT  
 
Niels Peter Kjeldsen, Kathrine Nielsen og Hanne Lind var på valg. Alle tre var villige til genvalg.  
 
Til bestyrelsen blev valgt:  
 
Niels Peter Kjeldsen     
Kathrine Nielsen    
Hanne Lind  



Som 1. suppleant blev valgt:                                                 Som 2. suppleant blev valgt:  
Anders Rasmussen, Broholmvænget 13                               Anne Kargo Nielsen, Mullerupvænget 33 
    
Ad. 7. VALG AF REVISOR/REVISIONSVIRKSOMHED GODKENDT AF ERHVERSSTYRELSEN  
A-revision – Steen Aagaard blev genvalgt med samtlige stemmer som revisor.  
 
Ad. 8. EVENTUELT  
KK gennemgik ny aftale fra YouSee. SE BILAG. Aftalen er indgået men ikke underskrevet.   
 
Bredbåndskunder vil få en besparelse på enten 50 eller 70 kroner alt efter hvilket internet man har. 
Bestyrelsen har valgt ikke at tage dette op på generalforsamlingen da vi i vedtægterne er forpligtet 
til at varetage medlemmernes interesse.  
 
YouSee play er ændret så man ikke behøver en Grundpakke, men man kan få en minipakke til 270 
kroner om måneden i stedet. Her er der færre kanaler i, da man kan vælge kanaler for 10 point.  
 
Bestyrelsen anbefaler ikke, at man vælger den nye minipakke hos Yousee i stedet for Grundpakken 
hos antenneforeningen. Dette skyldes at det vil blive en meget dyre løsning for medlemmerne. 
 
Mobilabonnement vil man også kunne få til en særpris, men det skal købes via foreningens 
hjemmeside, men først når kontrakten er underskrevet. Man kan ikke henvende sig hos YouSee for 
at få samme pris.  
 
YouSee udruller en ny sikkerhedspakke som kommer direkte i routeren. Den vil beskytte alle 
forbindelser som er tilknyttet internettet. Yousee vil kontakte hvert enkelt medlem når dette sker.  
 
De lavere priser på bredbånd til give et overskud for de medlemmer der kun har bredbånd på 600 
kroner om året, minus kontingentstigningen. Dem der har både bredbånd og Grundpakke får 
samlet en mindre besparelse. 
 
Medlem 373: Kommer den fremlagte power point på hjemmesiden, idet der er flere priser i det.  
KK besvarede spørgsmålet – de fremviste sider bliver sendt ud til medlemmer sammen med 
referatet fra generalforsamlingen. Når aftalen er underskrevet bliver det lagt på hjemmesiden.  
 
Medlem 274: Nordlys ligger fiber ind. Er der nogle aftaler med Nordlys og YouSee i forhold til priser.  
KK besvarede spørgsmålet - Der er ingen aftaler med Nordlys og YouSee. Det bliver dyrere med 
bredbånd og TV kanaler fra Nordlys, selv om de leveres fra YouSee.   
 
Da der ikke var flere spørgsmål, ophævede dirigenten herefter generalforsamlingen og takkede for 
fremmødet og for god ro og orden under generalforsamlingen. Dirigenten takkede bestyrelsen for 
arbejdet i det forløbne år.  
 
Til sidst takkede KK for fremmødet.  



Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig, som følger: 

Formand   Kjeld Klein 

Næstformand   Hans Andersen 

Kasserer   Niels Peter Kjeldsen  

Sekretær   Kathrine Nielsen   

Bestyrelsesmedlem  Hanne Lind  

 

 

 

 

 


